
UCHWAŁA Nr 267 / 5294 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny merytorycznej  
Zgłoszeń złożonych w I naborze otwartego konkursu Zgłoszeń  

w ramach Programu „Podkarpackie – przestrzeń otwarta” w 2021 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Uchwały  

Nr 129/2799/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia sposobu wyłaniania przedsięwzięć 

promocyjno - wizerunkowych Województwa Podkarpackiego (z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny merytorycznej Zgłoszeń złożonych  

w I naborze otwartego konkursu Zgłoszeń w ramach Programu „Podkarpackie – 

przestrzeń otwarta” realizowanego w 2021 r. ogłoszonego Uchwałą  

Nr 256/5088/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

2 marca 2021 r., w następującym składzie: 

1) Wioletta Rejman - Dyrektor Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy 

Gospodarczej – Przewodnicząca Komisji,  

2) Tomasz Leyko, przedstawiciel Kancelarii Zarządu Województwa 

Podkarpackiego, 

3) Krzysztof Zajączkowski, pracownik merytoryczny Departamentu Promocji, 

Turystyki i Współpracy Gospodarczej, 

4) Sylwia Tęcza, pracownik merytoryczny Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej, 

5) Damian Dydyk, pracownik merytoryczny Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej, 

6) Rafał Baranowski, pracownik merytoryczny Oddziału promocji marki regionu  

w Departamencie Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej, 

7) Monika Kopeć-Kontek, pracownik merytoryczny Oddziału promocji marki 

regionu w Departamencie Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej, – 

Sekretarz Komisji, 

8) Aldona Cyrańska- Stachowicz pracownik merytoryczny Oddziału promocji 

marki regionu w Departamencie Promocji, Turystyki i Współpracy 

Gospodarczej.  

 

 



§ 2 

 

Zadaniem Komisji jest ocena merytoryczna Zgłoszeń złożonych w I naborze 

otwartego konkursu Zgłoszeń w ramach Programu „Podkarpackie – przestrzeń 

otwarta” realizowanego w 2021 r., ogłoszonego Uchwałą Nr 256/5088/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 2 marca 2021 r. oraz 

przekazanie Zarządowi Województwa Podkarpackiego wykazu rekomendowanych 

przedsięwzięć wraz z oceną wartości usług promocyjnych. 

 

§ 3 

 

Pracę Komisji, o której mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr 129/2799/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia sposobu wyłaniania przedsięwzięć 

promocyjno-wizerunkowych Województwa Podkarpackiego (z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 

  

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 


